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      Chlastawa, 10 październik 2019 r. 

 

 

PROTOKÓŁ  

z zebrania wiejskiego sołectwa Chlastawa 

 

W dniu 10 października 2019 roku o godzinie 1700 w Restauracji „Gość w Dom” w 

Chlastawie odbyło się zebranie wiejskie sołectwa Chlastawa. 

Celem zebrania były: 

 konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Zbąszynku w sprawie Statutu Sołectwa Chlastawa. 

 

Stwierdzono obecność 4 osób. Sporządzona została lista obecności osób biorących 

udział w zebraniu, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Gminę Zbąszynek reprezentowali: 

1) Jan Makarewicz     Zastępca Burmistrza 

2) Agnieszka Ratyńska     Podinspektor 

 

Jako pierwszy głos zabrał Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz, który przedstawił 

następujący porządek obrad: 

1/ rozpoczęcie zebrania  

2/ wybór prowadzącego zebrania; 

3/ wybór protokolanta; 

4/ przedstawienie i omówienie projektu uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Chlastawa; 

5/ opinie i uwagi mieszkańców; 

6/ zatwierdzenie przedstawionego projektu przez mieszkańców Sołectwa 

7/ inne sprawy bieżące dot. Sołectwa; 

8/ zakończenie zebrania 

 

ad 1. Sołtys Sołectwa Krzysztof Kurylonek powitał mieszkańców przybyłych na zebranie 

wiejskie. 

 

ad 2. Dokonano wyboru przewodniczącego zebrania, zaproponowana została kandydatura 

Sołtysa Krzysztofa Kurylonka – wyraził zgodę. Wybór przegłosowano jednogłośnie. 
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ad 3. Na protokolanta zebrania wskazano Panią Agnieszkę Ratyńską – wyraziła zgodę. 

Wybór przegłosowano jednogłośnie. 

 

ad 4. Pan Jan Makarewicz poinformował, że zmiana statutu sołectwa podyktowana jest 

koniecznością uaktualnienia jego zapisów do obecnie obowiązujących przepisów. Zastępca 

Burmistrza zapoznał mieszkańców z treścią projektu uchwały w sprawie Statutu Sołectwa 

Chlastawa. 

 

ad 5. W trakcie omawiania rozdziału 6 projektu, dokonano korekty zapisu § 24 ust. 3 

zmieniając liczbę „minimum 20 mieszkańców Sołectwa(...)” na liczbę 15 mieszkańców 

Sołectwa uprawnionych do głosowania. W związku z powyższym § 24 ust. 3 otrzymał 

następujące brzmienie: „Wniosek o odwołanie Sołtysa musi być podpisany przez minimum 

15 mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania”. Innych uwag do treści projektu 

uchwały nie zgłoszono. 

 

ad 6. Projekt uchwały w sprawie Statutu Sołectwa Chlastawa przyjęto jednogłośnie 

 

ad 7. W ramach niniejszego punktu obrad poruszono tematy związane z organizacją życia na 

terenie sołectwa, m.in. organizację dożynek gminnych w 2020 roku, realizację projektu 

związanego z rozprowadzeniem światłowodów. Mieszkańcy zgłosili również problem 

związany z budynkiem strażnicy, który jest w złym stanie technicznym, mogącym stanowić 

zagrożenie dla bezpieczeństwa mieszkańców oraz  zapadnięcie drogi przy rondzie im. 

Andrzeja Szofera od strony Jeziorka Koźlarskiego. 

Sołtys Chlastawyi Zastępca Burmistrza podziękowali mieszkańcom 

przybyłym na zebranie za zainteresowanie sprawami sołectwa.  

 

ad 8. Zakończenie zebrania nastąpiło o godzinie 1800. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz ………………………………………………… 

 

Sołtys Krzysztof Kurylonek……………………………………………………………………………… 

 

Protokół sporządziła:  

 

Agnieszka Ratyńska 

 

Podinspektor 

 

Załączniki do protokołu: 

1) Lista obecności, osób biorących udział w zebraniu. 


